सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, दुमका, सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, आदित्यपुर 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजन) के अंतर्गत 
गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (षष्टम वर्ष) हेतु कुल रू0 
2.853 लाख (दो लाख पचासी हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (0॥रशाढ 57 4॥077०70 | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-53 / 2045-33,// स्वी० व0प० 
दिनांक--24.08.2045 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट-27 / 
2049- 08,/ आ0 व0प० दिनांक 05.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय क््षेत्र 
उपयोजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के तहत 
वित्तीय वर्ष 2020-24 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 2.853 लाख (दो 
लाख पचासी हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता हैः- 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 952406079658003 2,853 

कल :- 2.853 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन 
प्रमण्डल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यों की राशि से अपने-अपने कार्यालयों

[...]

चालू विलीय वर्ष 2020-2[ में टययय हेलु निम्भांकिल दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आबंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 0॥//8-490/2045/427 दिल्लांक - 44-000-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पषदा. आवंटित राशि 

] $ 49 24060796580403 36995 $005/07002 56,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी तीन सी 
0॥ - बानिकी (१७06 ॥(७४७॥२ 5079 रुप्रये छप्पन हजार तीन 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षाशेषण एवं भू-संरक्षण 70६७२ 5॥00£58 | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5999 5ज्ञाशा।8 

$9भ8 5ताशा8 : #फ्राएरटडाश्षा00 & 50 00घ55२५/३॥0७ 00440॥-60 70र5६87 ,४४0(4278) 

(एश#ांशव। 50३6 : / 

2 $ 49 240604796580403 36996 (7270२004 56,300.00